
 

UCHWAŁA NR XXXII/23/21     

RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO  

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości Powiatu Zduńskowolskiego 

położonej przy ulicy Królewskiej 10A w Zduńskiej Woli. 

 

 Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 13 ust. 1 w zw. z art. 28 ust. 1, art. 37 ust. 2 

pkt. 2 i 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 1990, z 2019 r. poz. 2020 oraz z 2021 r. poz. 11 i 234),  uchwala się co następuje: 

 

 § 1. Rada Powiatu Zduńskowolskiego wyraża zgodę na sprzedaż w drodze 

bezprzetargowej na rzecz Gminy Miasto Zduńska Wola,  zabudowanej nieruchomości 

stanowiącej własność Powiatu Zduńskowolskiego, położonej  w Zduńskiej Woli przy           

ul. Królewskiej 10A, obręb 7, oznaczonej w ewidencji gruntów nr działki 133/9,                      

o powierzchni 0,0242 ha, dla której Sąd Rejonowy w Zduńskiej Woli prowadzi księgę 

wieczystą nr SR1Z/00003045/7 . 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zduńskowolskiego. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 § 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej i stronie internetowej 

Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli. 

 

 

                                      Przewodniczący  

                                                                     Rady Powiatu Zduńskowolskiego 

 

 

                                                                                  Piotr Warchlewski 

 


